1

REQUERIMENTO Nº 033/2021

Solicita a inclusão do Requerimento nº
032/2021, na pauta da 3ª Sessão
Ordinária, de 15/02/2021, em regime de
tramitação de Urgência Especial.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA,
Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, vem, por
meio do presente, requerer, nos termos do § 2º do artigo 165, do Regime
Interno Consolidado, solicitando a inclusão do Requerimento nº 032/2021 na
pauta da 3ª Sessão Ordinária, a ser realizada em 15/02/2021, em regime de
tramitação de Urgência Especial.

Nesses termos,

Pede deferimento.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas,
12 de fevereiro de 2021.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/02/2021 - 11:56 1843/2021   /cmj-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z9G1Y5N7T5E6W3N3
		2021-02-12T14:34:13-0300